

# 颜村铺乡村级经费审核单

附单据 张

2200104  
56761

村名: \_\_\_\_\_ 年 月 日

2-42

河南省农村信用社(农商银行)

## 电(信)汇凭证 (回单)

普通 加急

委托日期 2023年03月06日

汇 款 人	颜村铺乡颜村铺村村级经费专户	收 款 人	山东乐融新能源开发有限公司
账 号	3130000110000000000	账 号	810102801421024615
汇 出 地 点	河南 省 鹤壁 市/县	汇 入 地 点	山东 省 日照 市/县
汇 入 行 名 称	日照银行股份有限公司山海天支行		
汇 款 金 额	壹拾陆万元整		
支 付 密 码	16000000		
附 加 信 息 及 用 途	何庄公益事业奖补-路灯安装		



收款人: 吴福凯

复核: 韩玥

开票人: 吴福凯

9+  
06  
07

3320-10

30.10

此票汇出行给汇款人的回单

第二联: 凭票联 购买方记账凭证



甲方(需方): 颜村铺  
乙方(供方): 山东乐  
甲方需从乙方处  
现根据《中华人民共  
安装项目, 该项目经  
双方就何庄村路灯安  
一、产品名称  
产品名称、数

序号	产品	池 670*5 光 电 照 明 海 螺 壁 厚 口 径 法 兰 预 含 光
1	6米太阳能 路灯	

(以实物为准)

### 二、货款总

货款总价为: 壹拾陆万元整

货款结算方式为: 发货前付清全款。

### 三、货物交期运输及费用

- 1、货物由乙方通过物流或专车运输到甲方所在地。
- 2、乙方应当按期完工, 每延迟一日, 甲方有权扣除乙方工程款的1%作为违约金。延迟超过10日的, 甲方有权解除合同, 并不再支付款。



# 颜村铺乡村级经费审核单

张

村名:

年 月 日

附单据 张

2200104  
56761

摘要(说明): 何庄村农村公益事业奖励项目  
路灯安装

人民币(大写): 壹拾陆仟圆  
¥: 16000.00

村支部书记 陈明朝  
村主任 陈明朝  
村会计 陈明朝

单位负责人 樊明朝  
签字(盖章)

第二联: 发票联 购买方记账凭证  
2330.10  
330.10

纳税人识别号: 91371100MAC3X6X325  
地址、电话: 山东省日照山海天旅游度假区山海天路与天台山路交叉口南200米路东乔家墩子小镇21C幢107号15315932363  
开户行及账号: 日照银行股份有限公司山海天支行810102801421024615

收款人: 吴福凯

复核: 韩玥

开票人: 吴福凯

销售方: (章) 发票专用章



甲方(需方): 颜村铺  
乙方(供方): 山东乐  
甲方需从乙方账  
现根据《中华人民共  
安装项目, 该项目经  
双方就何庄村路灯安  
一、产品名称、数  
产品名称、数

序号	产品	规格	单位	数量	备注
1	6米太阳能路灯	池670*5 光电照明 海螺 壁厚 口径 法兰 含预 含光			

(以实物为准)

二、货款总

货款总价为: 壹拾陆万元整

货款结算方式为: 发货前付清全款。

### 三、货物交期运输及费用

- 1、货物由乙方通过物流或专车运输到甲方所在地。
- 2、乙方应当按期完工, 每延迟一日, 甲方有权扣除乙方工程款的 1% 作为违约金, 延迟超过 10 日的, 甲方有权解除合同, 并不再支付款。





037002200104

# 山东增值税普通发票



No 37656761

037002200104

37656761

机器编号:  
917112095299

开票日期: 2023年01月07日

购买方	名称: 颜村铺乡何庄村村委会	纳税人识别号:	地址、电话:	开户行及账号:	密码区	006548--0+6294><*6+06956-29*/0543737<>24+5+51/7611+5*906/10<672>*--+<+99>7+-88-><+00<49<+4<19134<6<0150-<06*-</07				
	货物或应税劳务、服务名称 *照明装置*太阳能路灯					规格型号	单位 套	数量 40	单价 1941.74757281	金额 77669.90
合计					¥77669.90		¥2330.10			
价税合计(大写)					⊗捌万圆整		(小写) ¥80000.00			

第二联: 发票联 购买方记账凭证

名称: 山东乐盈新能源开发有限公司  
 纳税人识别号: 91371100MAC3X6X325  
 地址、电话: 山东省日照山海天旅游度假区山海天路与天台山路交叉口南200米路东乔家疃子小镇21C幢107号15315932363  
 开户行及账号: 日照银行股份有限公司山海天支行810102801421024615

备注

校验码 16696 81047 77533 52433

开票人: 吴福凯

复核: 韩明

开票人: 吴福凯

销售方: (章) 发票专用章



甲方(需方): 颜村铺  
 乙方(供方): 山东乐盈  
 甲方需从乙方购买  
 现根据《中华人民共和国  
 安装项目, 该项目经  
 双方就何庄村路灯安  
 一、产品名称  
 产品名称、数量

序号	产品	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	6米太阳能路灯	电池670*5 光电照明 海螺厚 口径 法兰 预埋 含光						

(以实物为准)

## 二、货款总

货款总价为: 壹拾陆万元整

货款结算方式为: 发货前付清全款。

## 三、货物交期待期及费用

- 1、货物由乙方通过物流或专车运输到甲方所在地。
- 2、乙方应当按期完工, 每延迟一日, 甲方有权扣除乙方工程款的 1%作为违约金, 延迟超过 10 日的, 甲方有权解除合同, 并不再支付款。



甲方(需方): 颜村铺乡何庄村民委员会

乙方(供方): 山东乐盈新能源开发有限公司

甲方需从乙方购得整套太阳能路灯及配件, 为明确买卖双方的权利和义务, 现根据《中华人民共和国合同法》及有关法律的规定, 经双方协商一致, 何庄村路灯安装工程, 该项目经颜村铺乡政府批准, 遵循平等自愿、公平诚实的原则, 甲乙双方就何庄村路灯安装工程合同达成如下协议:

一、产品名称、数量、单价及总货款:

产品名称、数量、单价及总货款以双方实际约定为主

序号	产品	配置	数量	单价	合计
1	6米太阳能路灯	电池板: 50w, 版型尺寸 670*520 光源: 75颗灯珠, 30w光源 电 池: 3.2V/40AH 照明模式: 通宵照明  海螺臂 壁厚2.0 口径55-135 法兰对角260 含预埋件: 16螺栓, 高53 含光伏板支架	80	2000	160000
合 计					160000

(以实物为准)

二、货款总价及结算方式

货款总价为: 壹拾陆万元整

货款结算方式为: 发货前付清全款。

三、货物交期待期运输及费用

- 1、货物由乙方通过物流或专车运输到甲方所在地。
- 2、乙方应当按期完工, 每迟延一日, 甲方有权扣除乙方工程款的 1%作为违约金, 迟延超过 10 日的, 甲方有权解除合同, 并不再支付款。





#### 四、产品包装

产品包装应符合通常包装，若在运输过程中发生毁损或因包装不适导致产品损坏，由乙方负责。

#### 五、产品质量及验收

1. 乙方应当保证其提供的产品质量符合该甲方的要求或是国家规定的有关标准，产品配置按照合同要求，产品质保1年。
2. 验收标准及验收方法。按照甲方的要求或相关法律规定的产品质量标准验收。甲方在产品使用过程中，如果发现产品质量问题，应与乙方取得联系，给甲方造成的损失，乙方应当承担赔偿责任。

#### 六、双方责任

- 1、甲方按约定时间及方式向乙方付款，甲方做好相关准备接受材料，组织卸货。
- 2、乙方提供的产品数量及质量应当符合合同约定。如果乙方提供的产品数量不足，甲方可以在货款中扣除相应的数额，由于乙方提供的产品质量出现问题，给甲方造成损失的，还应当承担相应的赔偿责任。

本合同自双方签字盖章后生效，合同一式两份，双方各执一份。

甲方	乙方
单位名称:	单位名称: 山东乐盈新能源开发有限公司
单位地址:	单位地址: 山东省日照高新区
电话:	电话: 18963387378
户名:	户名: 山东乐盈新能源开发有限公司
税号:	税号: 91371100MAC3X6X325
开户行:	开户行: 日照银行股份有限公司上海天支行
账号:	账号: 810102801421024615

甲方 (盖章)

代表签字:

日期:

乙方 (盖章)

代表签字:

日期:





品名	單位/規格	數量/備註	單位	價格 (元)	總計 (元)
麵粉	25kg	1000	kg	10000	10000
食油	5L	1000	L	10000	10000
食鹽	5kg	1000	kg	10000	10000
食糖	5kg	1000	kg	10000	10000
食醋	5L	1000	L	10000	10000
食水	5L	1000	L	10000	10000
食電	5度	1000	度	10000	10000
食氣	5方	1000	方	10000	10000
食水	5L	1000	L	10000	10000
食電	5度	1000	度	10000	10000
食氣	5方	1000	方	10000	10000
食水	5L	1000	L	10000	10000
食電	5度	1000	度	10000	10000
食氣	5方	1000	方	10000	10000
食水	5L	1000	L	10000	10000
食電	5度	1000	度	10000	10000
食氣	5方	1000	方	10000	10000
食水	5L	1000	L	10000	10000
食電	5度	1000	度	10000	10000
食氣	5方	1000	方	10000	10000

以上各項物資均由本局統一採購，價格由本局核定，如有變動，請即通知本局。





询价单位:

品名	规格型号	配置参数	数量	单价 (元)	总价(元)
需求 太阳能路灯	6米太阳能路灯	电池板: 50w, 版型尺寸 670*520 光源: 75 颗灯珠, 30w 光源 电池: 3.2V/40AH 照明模式: 通宵照明 海螺臂 壁厚 2.0 口径 55-135 法兰对角 260 含预埋件: 16 螺栓, 高 53 含光伏板支架	80	2100	168000
总报价(元)					168000
询价小组成员签字					

注: 询价小组成员应不少于 3 人, 询价供应商应不少于 3 家, 如表格填写受限制, 可另加附页。



报价日期 年 月 日



询价单位:

品名	规格型号	配置参数	数量	单价 (元)	总价(元)
需求 太阳能路灯	6米太阳能路灯	电池板: 50w, 版型尺寸 670*520 光源: 75 颗灯珠, 30w 光源 电池: 3.2V/40AH 照明模式: 通宵照明 海螺臂 壁厚 2.0 口径 55-135 法兰对角 260 含预埋件: 16 螺栓, 高 53 含光伏板支架	80	2200	176000
总报价 (元)					176000
询价小组成员签字					

注: 询价小组成员应不少于 3 人, 询价供应商应不少于 3 家, 如表格填写受限制, 可另加附页。

报价单位 (盖章)  
 联系人: 李岩磊  
 联系方式: 15865492717



报价日期 年 月 日



# 范县财政局文件

范财〔2021〕11号



范县财政局

## 关于进一步明确政府采购相关标准和采购程序的 通知

各乡（镇、办）人民政府、县直各预算单位、各采购代理机构：

根据《河南省财政厅关于印发河南省政府集中采购目录及标准（2020年版）的通知》（豫财购〔2020〕4号）文件所规定的各项政府采购执行标准，结合我县实际，现就我县政府采购限额标准、公开招标标准和相关工作程序明确如下：

### 一、政府采购限额标准